【別紙１】
行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
松山市長　野志　克仁　殿

申請者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
上記のことについて、次のとおり申請します。

	使用目的

　鹿島来島者に飲食物等の提供を行う店舗に使用する。

	使用許可物件又は使用設備

（所在地等）

　　松山市北条辻１５９６番地４　鹿島公園内

	使用期間又は日時

　　　　　　　　　　　　　～　令和９年３月３１日

	使用面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	責任者
	住　所

	氏　名

	職　業

	備　考